charge du compte de résultat.

Conclusion

La consolidation pro forma où les sociétés acquises dans l’exercice écoulé sont consolidées
dès le début de l’exercice, n’a, à part les charges d’intérêt additionnelles sur une dette ban-
caire (3,37 millions EUR) aucun impact sur le résultat net (part du groupe), mais uniquement
sur la composition du résultat. Les badwills, repris en produits, dans la consolidatie légale,
sont notamment remplacés par les résultats des sociétés concernées et une reprise en
charges du goodwill positif.

L’impact sur le bilan consolidé est limité à la diminution des liquidités à concurrence des
intérêts payés supplémentairement, d’une part, et la diminution des capitaux propres, pour
un montant correspondant, d’autre part.

114

Information fi nancière pro forma

(*) Les modifi cations pro forma concernent le remplacement des badwills incorporés aux produits dans la consolidation légale au
30/06/06 par les résultat des sociétés concernées et une incorporation en revenus des goodwills positifs.

(en 1.000 EUR)   Adaptations Adaptations Adaptations

   pro forma pro forma pro forma Chiffres

   charges  Extensa LIL / LIL  pro forma

  30/06/06 d’intérêts Group SA Conseil

(+) Revenus locatifs 23.958  3.612 5.234 32.803
(+) Reprises de loyers cédés et escomptés 0   0
(+/-) Charges relatives à la location 1   1

RESULTAT LOCATIF NET 23.959  3.612 5.234 32.804

(+) Récupération de charges immobilières 31   31
(+) Recupération de charges locatives et de taxes normalement assumées  3.457  313 0 3.770
 par le locatiare sur immeubles loués   0
(-) Frais incombant aux locataires et assumés par le propiétaire sur dégâts  -129   -129
 locatifs et remises en état au terme du bail
(-) Charges locatives et taxes normalement assumées par le locatiare -3.500  -312 0 -3.812
 sur immeubles loués
(+/-) Autres recettes et dépenses relatives à la location 0   0

RESULTAT IMMOBILIER 23.818  3.613 5.234 32.664

(-) Frais techniques -2.152   -2.152
(-) Frais commerciaux -179   -179
(-) Charges et taxes sur immeubles non loués -1.019  0 -326 -1.345
(-) Frais de gestion immobilière -1.494  0 603 -891
(-) Autres charges immobilières -242   -242

CHARGES IMMOBILIERES -5.086  0 278 -4.808

RESULTAT D’EXPLOITATION DES IMMEUBLES 18.732  3.613 5.511 27.856

(-) Frais généraux de la société -770  -565 -993 -2.328
(+/-) Autres revenus et charges d’exploitation(*) 5.234  -1.967 -5.803 -2.536

RESULTAT D’EXPLOITATION AVANT RESULTAT SUR PORTEFEUILLE 23.195  1.082 -1.285 22.991

(+/-) Résultat sur vente d’immeubles de placement 0   0
(+/-) Variations de la juste valeur des immeubles de placement 3.923   3.923

RESULTAT D’EXPLOITATION 27.118  1.082 -1.285 26.914

   0
(+) Revenus fi nanciers 2.286  283 539 3.109
(-) Charges d’intérêts -4.592 -3.371 -965 0 -8.928
(-) Autres charges fi nancières -700  -94 -223 -1.017

RESULTAT FINANCIER -3.006 -3.371 -776 316 -6.837

RESULTAT AVANT IMPOT 24.112 -3.371 306 -969 20.078

   0
(+/-) Impôts des sociétés -787  -306 -70 -1.163
(+/-) Exit tax 0   0

IMPOT -787  -306 -70 -1.163

RESULTAT NET, PART DU GROUP 19.723 -3.371 0 0 16.352

Résultat net, part de tiers 3.602 0 0 -1.039 2.563

115

Rapport du commissaire sur l’information fi nancière pro forma

Au Conseil d’Administration de la société Leasinvest Real Estate Comm. V.A. sur l’in-

formation fi nancière pro-forma représentée aux pages 111 à 114 du rapport annuel

2005-06 de Leasinvest Real Estate SCA

Conformément au «Règlement n° 809/2004 de la Commission du 29 avril 2004 mettant en
oeuvre la directive 2003/71/CE du Parlement Européen et du Conseil», nous vous faisons
rapport sur notre mission relative à l’information fi nancière pro forma reprises aux pages
111 à 114 du rapport annuel 2005-06 de Leasinvest Real Estate Comm V.A. Cette infor-